

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01348470301**
Progressivo di invio: **02463**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **XDL2LT**
Telefono del trasmittente: **0432482750**
E-mail del trasmittente: **amministrazione@trost.it**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01348470301**
Codice fiscale: **01348470301**
Denominazione: **Trost S.p.a.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Partigross - Via Stiria 45**
CAP: **33100**
Comune: **UDINE (UD)**
Provincia: **UD**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **UD**
Numero di iscrizione: **168918**
Capitale sociale: **624000.00**
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **90096400321**
Denominazione: **Ispettorato Territoriale Friuli-Venezia Giulia**

Dati della sede

Indirizzo: **Piazza V. Veneto 1**
CAP: **34100**
Comune: **TRIESTE**
Provincia: **TS**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2017-11-30** (30 Novembre 2017)
Numero documento: **PAD17000496**
Importo totale documento: **549.45**

Dati del contratto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1**
Identificativo contratto: **PAD17000496**
Data contratto: **2017-11-30** (30 Novembre 2017)
Numero linea contratto: **0**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **IBP17000582**

Data DDT: **2017-11-29** (29 Novembre 2017)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **CATALOGO Trost 2017 Senza prezzi omaggio**

Quantità : **2.00**

Unità di misura: **PEZZI**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **Post-it Cubo Giallo Canary 636-B 636-B**

Quantità : **10.00**

Unità di misura: **PEZZI**

Valore unitario: **5.31**

Valore totale: **53.10**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **Cf.6 nastri avana 5 star 38mm x 66mt**

Quantità : **5.00**

Unità di misura: **PEZZI**

Valore unitario: **4.40**

Valore totale: **22.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **1604950 ATTACK 10GR**

Quantità : **10.00**

Unità di misura: **PEZZI**

Valore unitario: **7.64**

Valore totale: **76.40**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **Conf.10 etichette BIANCHE E-2214**

Quantità : **100.00**

Unità di misura: **PEZZI**

Valore unitario: **0.44**

Valore totale: **44.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **Conf.12 Tratto pen tratto NERO 0,5mm**

Quantità : **5.00**

Unità di misura: **PEZZI**

Valore unitario: **7.03**

Valore totale: **35.15**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **Conf.12 Tratto pen tratto BLU 0,5mm**

Quantità : **3.00**

Unità di misura: **PEZZI**

Valore unitario: **7.03**

Valore totale: **21.09**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **Conf.12 Tratto pen tratto ROSSO 0,5mm**

Quantità : **3.00**

Unità di misura: **PEZZI**

Valore unitario: **7.03**

Valore totale: **21.09**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **Adattatore di rete Mkc-5(2bip,1shuko,2usb)49251805**

Quantità : **2.00**

Unità di misura: **PEZZI**

Valore unitario: **13.57**

Valore totale: **27.14**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **Adattatore Winner 16A prese 3 bipasso**
Quantità : **10.00**
Unità di misura: **PEZZI**
Valore unitario: **1.44**
Valore totale: **14.40**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **Adattatori Schuko Bticino**
Quantità : **20.00**
Unità di misura: **PEZZI**
Valore unitario: **2.15**
Valore totale: **43.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: **Colla pritt stick 22gr**
Quantità : **30.00**
Unità di misura: **PEZZI**
Valore unitario: **1.14**
Valore totale: **34.20**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: **PILE ALCALINE DURACELL TRANSISTOR 9V**
Quantità : **20.00**
Unità di misura: **PEZZI**
Valore unitario: **2.94**
Valore totale: **58.80**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **450.37**
Totale imposta: **99.08**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità : **MP05** (bonifico)
Decorrenza termini di pagamento: **2017-11-30** (30 Novembre 2017)
Termini di pagamento (in giorni): **31**
Data scadenza pagamento: **2017-12-31** (31 Dicembre 2017)
Importo: **450.37**
Codice IBAN: **IT36P0200812312000040984520**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **PAD17000496.PDF**
Formato: **PDF**
Descrizione: **Fattura Numero: PAD17000496**